Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 94/2023 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 29 de agosto de 2023.

ADITIVO Nº 01

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA CURSO DE
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL- MEI

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
alteração no CRONOGRAMA das inscrições ao processo de seleção do curso d e Formação
Inicial e Continuada (FIC) “MICRO-EMPREENDEDOR INDIVIDUAL”.

ESPECIFICAÇÃO PERÍODO

Inscrições 25.08.2023 a 01.09.2023

Homologação das Inscrições 04.09.2023

Divulgação do resultado preliminar 05.09.2023

Interposição dos recursos 06.09.2023

Resultado da interposição de recurso 11.09.2023

Divulgação do resultado final dos/as candidatos/as
selecionados/as para o curso

12.09.2023

PREVISÃO PARA INÍCIO DAS AULAS 13 de setembro de 2023

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Antenor Fortes de Bustamante, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-VALENCA-CAMPUS VALENCA, em 29/08/2023 13:50:23.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 29/08/2023. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

188231
aa5e1f30dd

	Documento assinado eletronicamente por: